2
3

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 01 » апреля 2022 года  № 17
О внесении изменений в постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20 сентября 2017 года № 80 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», руководствуясь Уставом  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Администрация Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 20 сентября 2017 года № 80 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»  изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее  постановление вступает в силу после официального обнародования  в порядке, установленном Уставом Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                  Н. В. Иванова

Приложение
к постановлению администрации Голынковского городского  поселения Руднянского района Смоленской области
от «  01 » апреля  2022 года № 17
Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

	Иванова Нина

Васильевна
	- Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области – председатель комиссии

	Козырева Наталья

Петровна
	-председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области – председатель комиссии – заместитель председателя комиссии

	Годенкова Наталья

Анатольевна
	- старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области – секретарь комиссии

	Миренкова  Мария

Владимировна
	- консультант отдела правоприменительной деятельности и контроля Управления по профилактике коррупционных правонарушений  Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию)

	Погодин Александр

Леонидович
	Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области (по согласованию)

3